第４号様式（第１３条関係）

年  月  日

改 善 計 画 書

消防署長 様

所 在 地

名   称

氏      名

   年  月  日の予防査察結果指導書に基づく指導事項の改善状況（計画）について、

下記のとおり提出します。

記

対象物・施設 所在地

対象物・施設 名 称

指導事項 改善状況（計画）の内容 改善（計画）日※

  年  月  日

□改善済み・□改善計画

  年  月  日

□改善済み・□改善計画

  年  月  日

□改善済み・□改善計画

  年  月  日

□改善済み・□改善計画

  年  月  日

□改善済み・□改善計画

受付欄※※ 経過欄※※

備考

 ※印の欄については、該当の□印にレを付けること。

 ※※の欄は、記入しないこと。